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ENTEROSGEL 225g - K&K Herbal
Poland

Cena 79,00 zł

Cena poprzednia 84,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8594161370130

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia. Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu
ENTEROSGEL 225g  K&K Herbal Poland
 

To oczyszczanie organizmu na poziomie układu pokarmowo-jelitowego

 

Po raz pierwszy Enterosgel został wykorzystany przez rosyjskie wojsko podczas wojny, później stosowany był przy zatruciach po wybuchu
elektrowni w Czarnobylu. Obecnie, jako wyrób medyczny, ma szerokie zastosowanie w różnych dziedzinach medycyny.

Enterosgel, to selektywny sorbent na bazie kwasu organicznego służący do usuwania toksyn z organizmu. Działa jak "inteligentna" gąbka z
porami, których wielkość odpowiada cząsteczkom większości substancji szkodliwych. Absorbuje głównie substancje toksyczne o średniej masie
cząsteczkowej 1D (zatem nie wpływa na wchłanianie zarówno witamin, mikroelementów w tym wapnia. To właśnie dzięki porowatej strukturze z
odpowiednią wielkością porów Enterosgel wychwytuje jedynie substancje toksyczne o średniej masie cząsteczkowej jak bilirubina, mocznik,
kreatynina, cholesterol oraz wszelkie produkty rozpadu białek.

 

Formuła ENTEROSGELU opiera się na krzemie organicznym, przeznaczonym do usuwania substancji toksycznych z organizmu, poprawy
mikrobiocenozy, zapobieganiu lub usuwaniu dysbakteriozy, regeneracji nabłonka błon śluzowych i innych tkanek w organizmie. Charakteryzuje
się przy tym wysoką biozgodnością- co jest niezwykle cennym jego atutem gwarantującym nam bezpieczeństwo stosowania zarówno u osób
dorosłych jak i dzieci.
 

BEZPIECZEŃSTWO

W odróżnieniu od zwykłych sorbentów Enterosgel nie wywołuje zwiotczenia jelit przy długotrwałym stosowaniu!

nie przedostaje się ani do krwioobiegu, ani do innych tkanek organizmu

przechodzi swobodnie przez przewód pokarmowy pochłaniając toksyny oraz szkodliwe bakterie i wirusy

dzięki szczególnym właściwościom krzemoorganicznej budowy cząsteczek Enterosgel nie uszkadza śluzówki przewodu
pokarmowego (nie przykleja się do błon śluzowych jelit) i jest szybko wydalany z organizmu (ok. 7-8h) razem ze wszystkimi
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substancjami, które wchłonął

Enterosgel jest chemicznie obojętny dla naszego organizmu

Nie jest on ani szkodliwy, ani toksyczny.

 

 

ENTEROGEL:

Niszczy bakterie i chorobotwórcze mikroorganizmy w przewodzie pokarmowym- przyjmowany doustnie

Stosowany aplikacyjnie niszczy patogeny bytujące w narządach płciowych
 

Uwaga: korzystnych substancji preparat nie absorbuje!!!

 

WŁAŚCIWOŚCI:

Enterosgel posiada wyraźne właściwości sorpcyjne i detoksykacyjne:

Jako oryginalny wyrób medyczny Enterosgel posiada zwiększoną aktywność sorpcyjną (pojemność) - 5 µmol/g i wybiórczość działania- 
pojemnością wchłaniania przewyższa 2-2,5 razy inne typy sorbentów błon śluzowych jelit!!!

Wiąże i wyprowadza toksyczne substancje z przewodu pokarmowego (końcowe produkty metabolizmu) jak: mocznik, kreatyninę,
pochodne fenolu i indolu, merkaptany i in. produkty rozpadu białek, aromatyczne węglowodory i ich pochodne, bakteryjne endo- i
egzotoksyny, bilirubinę, cholesterol, organiczne rozpuszczalniki i in. przemysłowe substancje trujące, sole metali ciężkich oraz
inkorporowane radionuklidy.

Wychwytuje i wyprowadza patogenną Candida- hamuje rozwój grzybów Candida!

Niszczy mikroorganizmy chorobotwórcze Salmonella Shigella (czerwonka), Klebsiella (pałeczki zapalenia płuc) oraz inne Gram dodatnie
i Gram ujemne mikroorganizmy

Wiąże i wyprowadza:

cząsteczki wirusowe i rotawirusowe

alergeny niekompletne tzw, hapteny, które trafiają w pory preparatu całkowicie;

alergeny pełne, które są wyłapywane przez grupy determinacyjne, które utrzymują się w porach preparatu dzięki wiązaniom
hydrofobowym Tym sposobem wielkocząsteczkowa białkowa część alergenu jest sorbowana na powierzchni

posiada właściwości cytoprotekcyjne. Powlekając powierzchnie nabłonka żołądka i jelit, Enterosgel chroni je przed zewnętrznymi
chemicznymi i mechanicznymi uszkodzeniami. Poprawia  mikrokrążenie krwi w śluzówce przewodu pokarmowego i fizjologiczną
produkcję śluzu

Preparat nie wykazuje adhezji do ścian śluzówki jelit więc nie niszczy saprofitycznej mikroflory jelita (laktobakterii, bifidobakterii itd.). W
odróżnieniu od eubiotycznej mikroflory (laktobakterii, bifidobakterii), patogenna mikroflora wyprowadzana jest z organizmu drogą
fizjologiczną na zewnętrznej powierzchni Enterosgelu, co likwiduje objawy zaburzenia równowagi bakteryjnej.

Przy miejscowym zewnętrznym zastosowaniu preparat przyśpiesza gojenie się ran

 

Enterosgel tworzy komfortowe warunki do regeneracji nabłonka śluzówki, usuwając z prześwitu jelita uszkadzające barierę jelitową substancje i
zachowując odpornościową ochronę powłok śluzowych (sekrecyjna immunoglobulina A). Enterosgel posiada właściwości pokrywające, nie
zakłóca przyściennego procesu trawienia, nie zatyka przestrzeni między kosmkami i nie wywołuje atonii jelita

 

Wykorzystanie Enterosgel'u w dziedzinach medycyny
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GASTROENTEROLOGIA

Chroniczne nieżyty żołądka i dwunastnicy, wrzodowa choroba żołądka i dwunastnicy, aktywność Helicobacter Pyroli, kolki, nadżerkowo-
wrzodowe nieżyty, zespół złego wchłaniania zespół nadwrażliwości jelita grubego.

 

NEFROLOGIA, UROLOGIA

Odmiedniczkowe zapalenie nerek, zapalenie kłębuszkowe nerek, ostra i chroniczna niewydolność nerek, zapalenie pęcherza
moczowego, schorzenia nerek z zaburzeniami przemiany materii, infekcje urologiczne.

 

ALERGOLOGIA, DERMATOLOGIA

Alergia pokarmowa, egzemy, AZS- atopowe zapalenie skóry, astma oskrzelowa, astmatyczne zapalenie oskrzeli, przewlekła pokrzywka,
alergiczny nieżyt nosa

 

CHIRURGIA I URAZY

Ropne i septyczne procesy, urazy, przyranne zakażenia, zapalenie otrzewnej, choroba oparzeniowa.

 

POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA

Toksykozy ciążowe, zaburzenia łożyskowe, ostre i chroniczne wirusowe zapalenia pochwy, bakteryjne i grzybicze zakażenia.

 

NARKOLOGIA I PSYCHIATRIA

Ostre i chroniczne zatrucie alkoholowe, zatrucia narkotykami i lekami.

 

STOMATOLOGIA

Zapalenia jamy ustnej, przyzębica, paradontoza, zapalenia dziąseł, higiena jamy ustnej.

 

ONKOLOGIA

Detoksykacja podczas standardowego leczenia– promieniowanie i chemioterapia, profilaktyka i leczenie syndromu jelitowego.

 

HEPATOLOGIA

Ostre i chroniczne zapalenia wątroby, wirusowe zapalenia wątroby, marskość wątroby, niewydolność wątrobowy, zastój żółci.

 

CHOROBY ZAKAŹNE
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Wirusowe i bakteryjne zapalenia jelit i kolki jelitowe, salmonelloza, dyzenteria, zaburzenia równowagi bakteryjnej jelit, lamblioza,
robaczyce, zatrucie pokarmowe, grypa, paragrypa, ostre zakażenie wirusowe.

 

TOKSYKOLOGIA

Ostre i chroniczne zatrucia, zatrucia lekami, intoksykacja organicznymi rozpuszczalnikami, aromatycznymi węglowodanami, ciężkimi
metalami.

 

Dawkowanie:.

Dawkowanie: dorosli – 1 łyżka stołowa (tj. 15 g) 1-3 x dziennie, dzieci od 5 lat – 1 czubata łyzeczka do herbaty (deserowa) (tj. 5-10 g)
1-3 x dziennie. Preparat mozna rozpuścić w 100-200 ml wody i wypić lub zażyc i popić. Stosowac 1,5-2 godz. przed jedzeniem lub
przyjmowaniem leków lub 2 godz. po jedzeniu, lub przyjmowaniu leków.

Zalecany okres stosowania to 7-14 dni. Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki. Wyższe dawkowanie i dłuższy okres stosowania
polecamy skonsultować z lekarzem. Podczas wyciskania preparatu z opakowania może pojawić się najpierw mała ilość cieczy, nie
świadczy to o jakiejkolwiek wadzie preparatu.

 

Działania niepożądane: nie odnotowano.
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